
Zarządzenie Nr 0050. 513 .2022 

Burmistrza Sławy 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości  

                     gruntowych stanowiących własność Gminy Sława  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art., 25 ust 1 i art. 35  

ust. 1, 1b i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/145/05 Rady Miejskiej  

w Sławie z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie ustalania zasad gospodarowania mieniem gminy  

w zakresie dzierżaw gruntów wchodzących w skład mienia komunalnego ( Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2005 r., Nr 19, poz. 371 ze zm.), zarządza się, co następuje:   

§ 1 

Przeznaczam do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości położone w mieście 

Sława oraz miejscowościach Śmieszkowo i Krzepielów. 
 

§ 2 

Dzierżawa gruntu następuje na czas określony do 3 lat. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Sławy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Sylwia Jarmużek 

 


